
UCHWAŁA NR 16(V)14
RADY GMINY PORAJ

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zarządzenia wyborów organów jednostek pomocniczych - sołectw

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządzić, aby w okresie do dnia 31 marca 2015 roku zostały przeprowadzone wybory do 
organów jednostek pomocniczych - sołectw znajdujących się na terenie Gminy Poraj.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady do koordynacji całokształtu prac związanych 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Sołtysów oraz Rad Sołeckich i do przedstawienia 
Radzie informacji z przebiegu kampanii wyborczej.

§ 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy do zwołania zebrań wiejskich oraz do bieżącej pomocy 
związanej z przygotowaniem i przeprowadzeniem zebrań wiejskich w tym:

1) powołania zespołu organizacyjno-kancelaryjnego do bieżącego załatwiania spraw związanych 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów,

2) wyznaczenia do poszczególnych sołectw pełnomocników w celu obsłużenia zebrania, 
sporządzenia protokołu z zebrania, opracowania danych statystycznych z przeprowadzonych 
wyborów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 18803443-AC76-42B1-8C62-C060DB599CB4. Uchwalony Strona 1




